
BOB 16/012

Vangnetuitkering Participatiewet 2016

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 oktober 2016 

Besluit:

In te stemmen met het verslag Vangnetuitkering Participatiewet 2016

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 november 2016

De griffier,  De voorzitter,


